Главное государственное

управление социальной защиты населения

Псковской области
Государственное казенное

 учреждение

социального обслуживания Псковской области

             "Центр социального

                   обслуживания

             Куньинского района"

                   П Р И К А З

     " 15 " мая 2018 г.  № 63

                      п. Кунья

	О назначении ответственного по проведению антикоррупционной политики, утверждении перечня должностей сотрудников ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района" и порядка уведомления работодателя о случаях совершения коррупционных правонарушений

В целях исполнения требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  ответственной  по проведению антикоррупционной политики в ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района" специалиста по кадрам – Николаеву Екатерину Викторовну.

2.Утвердить функциональные обязанности ответственного за реализацию антикоррупционной политики (Приложение № 1)

3. Утвердить перечень должностей сотрудников ГКУСО "Центр социального обслуживания Куньинского района", связанных с высоким уровнем коррупционных рисков (Приложение №2)
4.Утвердить Порядок уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику информации о случаях   совершения коррупционных правонарушений (Приложение №3)

5.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.
       Директор  ГКУСО  «Центр

       социального  обслуживания

       Куньинского района»                                                Т.Л. Лексунова
        С приказом ознакомлен(а):

       "_____"   __________ 2018 г                      _________     ___________________